Ofício Vereador Nº 458/2019
São Roque, 9 de maio de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de que sejam tomadas providências referentes a atual situação da Estrada da Serrinha do Carmo.

Tal solicitação se justifica, pois, a referida Estrada sempre foi bem cuidada pelos governos de gestões anteriores, porém foi  esquecida pelo atual governo, e os próprios moradores estão realizando a limpeza da mesma, para que tenham condições de trafegar pelo local.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2019 - 08:32 2970/2019